10
11
01
02
03
04
05
06

C
E
Cómo pedir tu encimera a medida
1 - Elige el acabado
2 - Elige lavabo de posar o de semi encastre y consulta nuestra guía de taladros para encimeras
3 - Elige la terminación
4 - Descarga y rellena la hoja de pedido interactiva
Disponible en los QR de cada tipología y en:
EstándarA pared Toallero Coqueta curva
Doble fondo FaldónColumna
Faldón con
toallero
Descarga la
hoja de pedido
Datos necesarios para hacer el pedido
Mecanizados para 1 o 2 pozas y
taladro para grifo opcionales
FO
N
D
O
 R
E
D
U
C
ID
O
T
É
C
N
IC
A
S
 M
O
D
U
LA
R
. 299 .. 298 .
Modular
A MEDIDA
ENCIMERAS DE LAVABO ESPESOR 16 MM (CON MECANIZADO)
Encimeras de espesor 16 mm, longitud a medida hasta 2400 mm, con mecanizado para 1 ó 2 pozas,
con lavabo de posar y taladro de grifo. Acabados melamínicos y lacados.
Blanco brillo White cotton Black velvet Natural Roble áfrica Pino bahía Nogal Maya
COD. COD. COD. COD. COD. COD. COD. €
<600 97411 97412 97413 97414 97415 97416 102257
601 - 1000 23145 97422 97423 23148 91095 23147 102258
1001 - 1400 23149 97424 97425 23152 91096 23151 102259
1401 - 1800 23153 97426 97427 23156 91097 23155 102260
1801 - 2000 23157 97428 97429 23160 91098 23159 102261
2001 - 2400 23161 97430 97431 23164 91099 23163 102262
ENCIMERAS DE LAVABO ESPESORES 40 MM (CON MECANIZADO)
Encimeras de espesor 40 mm, longitud a medida hasta 2400 mm, con mecanizado para 1 ó 2 pozas,
con lavabo de posar y taladro de grifo. Acabados melamínicos y laminados de alta presión (HPL).
Blanco brillo White cotton Black velvet Roble áfrica Carbón
COD. COD. COD. COD. COD. €
<600 97458 97459 97460 97461 97462
601 - 1000 97463 97464 97465 23168 97468
1001 - 1400 97471 97472 97473 23172 97474
1401 - 1800 97475 97476 97477 23176 97478
1801 - 2000 97479 97480 97481 23180 97482
2001 - 2400 97483 97484 97485 23184 97486
A MEDIDA